DOEJEPAIIUA CUHXPOHHOTI'O IINTIABAHUS CAHKT-IETEPBYPI'A

IMepBencTBo Cankr-IleTepOypra mo CHHXpOHHOMY NJIABAHMIO

27 - 29 maprta 2017 1.

Cankr-IlerepOypr

@Durypsl rpynnsi 2

OBA3ATEJIBHAS ITPOT'PAMMA

1999-2002 r.p.

K. T. bpuraaa

308 Bbappakyna, mmarar 2,8 1

3559 Tiomiep, BUHT —BpaleHue 2,6 2

112f H6uc, NnpoaoIKATEIbHBIA BUHT 2,8 3

325 Onurep 2,8 4
MecTtc Pamunus Umn Foa poxa PesynbTar 100% KomaHnpa TpeHep

1 Tpecusixosa Slna 2000 86,713 78,120 KOP Nel Llapskosa E.B.

2 TonosakoBa Mapust 1999 86,423 77,859 KOP Nel Llapskosa E.B.

3 Ilaiinymnaa Kapuna 2001 85,198 76,755 CJIOIIOP o BBC "Dkpan” Benosa H.JI.

4 Conosbesa [Monuna 2002 84,725 76,329 KCJHIOCUIOP "Hesckas Bonua"-1  Kyskena O.I1.

5 Vremespa Kapuna 2000 84,123 75,786  CHIOLIOP no BBC "Dkpan" Ilapwkosa E.B.

6 dénoposa [Tonua 2001 84,063 75,732 KCJHIOCUIOP "Hesckast BonHa" Kyxena O.I1.

7 Toronesa Maprapura 1999 83,935 75,617  CII6, CJAIOIIOP no BBC "Dkpan"  ®odanosa JLA.

8 Edpemenko AnHa 2000 81,545 73,464 KOP Nel Llapbkosa E.B.

9 Tony6esa Anuca 2001 81,478 73,404 KOP Nel Byneiruna E.M, JIpikuna H.A
10 Cmupuosa Jlio60Bb 2001 81,470 73,396 KOP Nel Bynbiruna E.M,Benosa H.H
11 Tonybesa Exatepuna 2001 81,425 73,356 KOP Nel Byasiruna E.M.

12 Tpaekuna Anuna 2001 80,513 72,534 CHIOLIOP no BBC "Dkpan" Benosa H.JI

13 Bpsisranosa Wnsus 1999 80,228 72,277 CIIOCHIOP "BoBuC" YeOuikuna B.B.

14 Baxunckas Beponuka 1999 80,203 72,255 CJIOLIOP o BBC «Dkpan» ®odanosa JLA.

15 Bepecuena Exatepuna 2001 80,135 72,194 KCJHIOCIIOP "Hesckas Bonmua"-1  Kyskena O.I1.

16 Cmupnoa Anexcanapa 2002 80,045 72,113 KCIOCUIOP "Hesckas Bonua"-1  Hukonaesa M.B.

17 Kunnep Sua 2000 79,468 71,593 KOP Nel IlapskoBa E.B.

18 Jlposnosa Slua 2002 79,325 71,464 CJIOCLIOP "BoBuC" Nmurpenko H.A.

19 Knenamkas Sna 2001 79,258 71,404 KOP Nel Bynbiruna E.M,I'pomosa A.E
20 Cunxuna Mapust 1999 78,983 71,156 CJIIOCLIOP "BoBuC" Yebbikuna B.B.

21 Vsanoa [Monmua 2001 78,788 70,980 CHIOIIOP no BBC "Dkpan" Bragumuposny

22 Hocosa Upuna 1999 78,595 70,806 C/IOLIOP o BBC "Dxpan” Lapskosa E.B.Bonkos ®.K
23 Bpyb6nenckas Hanexna 2001 78,338 70,575 CJIOIIOP o BBC "Jkpan” Byneiruaa E.M,

24 Huxynuna Tarbsina 2000 78,288 70,530 CHIOLIOP no BBC "Dkpan" ®odanosa JLA.

25 Tpomosa Kapuna 2001 78,260 70,505 CHIOIIOP no BBC "Dkpan” Benosa H.JI,Cokonosa M.C
26 dumnmosa Egrenust 2001 78,228 70,476  CJIOLIOP no BBC "Dkpan" Benosa H.JI

27 JloszoBckas Bukropus 2001 78,120 70,378  CJIIOLIOP no BBC "Dkpan" Benosa H.H.

28 Xpysuna Mapwus 2001 77,613 69,922 CHIOLIOP no BBC "Dkpan" Benosa H.H.

29 Tap6ys Mapus 2002 77,588 69,899 KCJIOCIIIOP "Hesckas BoHa"-1  Kosmosa A.TT.

30 Boiikosa Anexcannpa 2001 77,565 69,878 CHIOIIOP no BBC "Dkpan" Benosa H.H.

31 TMapagamk [Monmua 2001 77,485 69,806 CHIOIIOP no BBC "Dkpan" THomxkenxo E.B

32 Muosa FOnus 2001 77,473 69,795 CHIOLIOP no BBC "Dkpan" PynkoBckas

33 Jluxauesa EnmsaBera 2000 77,458 69,782  KCJIOCIIOP "Hesckas Bonua"-1  Kosnosa A.II.

34 Jleena Bukropus 1999 77,318 69,656 CHIOIIOP no BBC "Dkpan" PynkoBckas

35 Illopc Anna 1999 77,190 69,541 KOP Nel Llapbkosa E.B.

36 Kosemmukosa Exarepuna 2002 77,153 69,507 KCJHIOCIIOP "Hesckas Bonna"-1  Hukonaesa M.B.

37 TlaBnenko DBUINHA 2002 76,713 69,111  KOP Nel Benosa H.JI.,Coxomnosa M.C.
38 Hocosa Anuca 1999 76,293 68,732  CJIOLIOP no BBC "Dxpan" Laprkosa E.B,Bonkos @.K
39 Illynsruna Bapsapa 2001 75,660 68,162 KC/IOCIIIOP "Hesckas BonHa"-1  Bamxkesckas E.B.

40 XKyxosa Amnacracus 2001 75,288 67,827 KCJHIOCIIIOP "Hesckas BosHa"-1  Jly6pasa E.IO.

41 Manomenox Esrenns 2000 75,128 67,683 CHIOIIOP no BBC "Dkpan" I'pomosa A.E

42 Pa6osa onuna 2001 75,053 67,615 CHIOLIOP no BBC "Jkpan" Jonenko E.B.

43 Mopozosckas Anekcannpa 2001 74,910 67,486  CJIIOIIOP mo BBC "Dxpan” Benosa H.H.

44 TOpbesa Mapus 2000 74,818 67,404 CHIOLIOP no BBC "Dkpan" I'pomosa A.E.

45 s6nokosa Amacracust 2000 74,403 67,030 CJIOLIOP mo BBC "Dkpan" I'pomosa A.E.

46 Maxoprosa Credanus 2001 74,358 66,989  KCJIIOCIIOP "Hepckas ponna'-1  Marxynmuna JLM.

47 Tuporosa Bapsapa 2002 74,313 66,949 CJIOLIOP no BBC "Dkpan" Jlbikuna H.A.

48 Jle6enesa Anuna 2001 73,930 66,604 CIOIIOP no BBC "Dkpan" Benosa H.H.

49 Eroposa Asnnna 2002 73,678 66,377 CJIIOLIOP no BBC "Dkpan" Cenusepcrosa JI.A.

50 Cunkenu Kpucruna 2001 73,638 66,341  CJIIOIIOP o BBC "Dxpan” Jpikuna H.A.

51 Illkanuxosa Buxkropus 2000 73,375 66,104 CJIIOCLIOP "BoBuC" YeGbikuna B.B.

52 Camxaposckas Mapust 2002 72,913 65,687 CHIOLIOP no BBC "Dkpan" I'pomosa A.E.

53 Ckoprunesa Enmsasera 2002 72,828 65,611 CJIIOLIOP no BBC "Dkpan" JHomxkenko E.B.

54 Tanunckas Kcenus 2002 72,693 65,489 CHIOCIIOP "BoBuC" Tomxenko E.B.

55 Tpy6uukoa Apuna 2002 71,940 64,811  CHIOIIOP no BBC "Dkpan” Cemusepcrosa JI.A.




56 Tanoukuna
57 Usanopa

58 Topynesa
59 Tpy6unmna
60 Mscuukosa
61 Bensesa

62 Kaprosa

63 Tpycosa

64 Huxynuna
65 Jle6enena
66 HosoTHas
67 Boposckux
68 XKyposa

69 Kpupuyn

70 Tamko

71 KysaxmenoBa
72 Brruakosa
73 Eroposa

74 Anuckunneposa
75 T'ermaHoBa
76 Jlebenena
77 Huxnux

78 Bansi6una
79 Xysuna

80 Illapambiruna
81 Jlanmosa
82 Macnosa

83 Vilinen

84 Pycunosa

Anekcanjpa
Amnacracus
JIngus
Exarepuna
Anekcanjpa
AnHa
[Tonuna
Exarepuna
Exarepuna
Omus
Banepus
Mapus
Anuca
Wpuna
Japbs
AnvHa
Amnacracust
Kpucruna
TarbsHa
JTumust
Bapsapa
Banepus
Anuca
AnpOnHa
Oxcana
Amnacracus
Amnacracus
Pinja
Haranbs

2002
2000
2002
2000
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2000
2001
2002

71,828
71,478
71,255
71,060
70,818
70,508
70,165
69,985
69,943
69,418
69,245
69,130
69,080
68,403
68,383
67,985
67,113
67,105
67,083
67,083
66,030
65,413
64,768
64,128
63,685
62,713
60,920
59,610
0,000

64,710
64,395
64,194
64,018
63,800
63,521
63,212
63,050
63,012
62,539
62,383
62,279
62,234
61,624
61,606
61,248
60,462
60,455
60,435
60,435
59,486
58,931
58,350
57,773
57,374
56,498
54,883
53,703
0,000
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JIFOCII «Hamexma»

Vanders, Finland.

CIOIIOP no BBC "Okpan"

Jmutpenko H.A.
I'pomosa A.E.
Benosa H.JL
Pynxosckas A.B.
®odanosa JLA.
Benora H.JL.
ITomapuenko M.A.
CemusepcroBa J[.A.
JlBoeriazosa O.A.
CemusepcroBa J[.A.
JIpikuna H.A.
®odanosa JLA.
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Cenusepcrosa J[.A.



